
ÇEVRE DOSTU
KONAKLAMA REHBERİ

GERMİR PALAS HOTEL 

 Siz de Doğayı Koruyun!



Sevgili Misafirimiz,
 Otelimiz olarak sürdürülebilir ve

çevre dostu bir konaklama deneyimi
sunmayı hedefliyoruz. Doğayı

koruma çabalarımıza siz de katkıda
bulunabilirsiniz! Lütfen aşağıdaki

uygulamalara dikkat ederek çevresel
etkinizi en aza indirin.



🌿 SU VE ENERJİ TASARRUFU 

Gereksiz su israfını önleyin: Dişlerinizi fırçalarken veya tıraş olurken
suyu kapatın. Kısa süreli duş alarak su kullanımınızı azaltabilirsiniz.
Havlu ve çarşaf kullanımınızı yönetin: Günlük değiştirme yerine tekrar
kullanmayı tercih ederek su ve enerji tasarrufuna destek olabilirsiniz.
Elektrik kullanımınızı kontrol edin: Odadan çıkarken ışıkları,
televizyonu, klimaları ve elektrikli cihazları kapatın.
Klima kullanımında dikkatli olun: Kapı ve pencereleri kapalı tutarak
enerji tasarrufu sağlayabilirsiniz.



Atıklarınızı ayrıştırın: Otelimizde geri dönüşüm
kutularını kullanarak plastik, cam, kağıt ve
organik atıkları ayrıştırabilirsiniz.
Tek kullanımlık plastiklerden kaçının: Plastik
poşetler yerine bez çantalar, plastik şişeler
yerine tekrar doldurulabilir su şişeleri kullanın.
Gıda israfını önleyin: Açık büfede ihtiyacınız
kadar yiyecek alın, fazla yemek israfını
önleyerek sürdürülebilir bir tatil deneyimi
yaşayın.

🔄 ATIK YÖNETİMİ VE GERİ
DÖNÜŞÜM



🏞️ DOĞAYA VE YABAN HAYATINA SAYGI

Yerel ekosistemi koruyun: Çiçekleri
koparmayın, doğal alanlara zarar vermeyin.
Yaban hayatına saygı gösterin: Hayvanları
beslemeyin, doğal ortamlarında rahatsız
etmeyin.
Yasadışı ürünlerden kaçının: IUCN ve
CITES tarafından tehdit altında olduğu
belirtilen yaban hayatı türlerinden türetilen
hediyelik eşyaları ve ürünleri satın almayın.
Doğa yürüyüşleri sırasında dikkatli olun:
Çöp bırakmayın, doğada iz bırakmadan
keyif alın.



Toksik güneş kremleri ve haşere ilaçları
gibi çevreye zarar verebilecek maddeler
yerine doğa dostu ürünleri tercih edin.
Deterjan ve temizlik ürünlerinde doğa
dostu alternatifleri destekleyin:
Odalarınız temizlenirken kullanılan
kimyasalların çevreye zarar vermemesi
için doğal içerikli ürünler kullanılmasını
talep edebilirsiniz.

ZARARLI KİMYASALLARIN KULLANIMINI AZALTIN



🚶 SÜRDÜRÜLEBİLİR ULAŞIMI TERCİH EDİN
Bisiklet kiralama veya toplu taşıma kullanımı: Çevreyi kirleten özel

araçlar yerine bisiklet, yürüyüş veya toplu taşıma seçeneklerini
tercih edin.

Karbon ayak izinizi azaltın: Gereksiz uçuşlardan kaçının, mümkünse
tren veya otobüs gibi çevre dostu alternatifleri değerlendirin.



🏛️. KÜLTÜREL VE DOĞAL MİRASI KORUMA

Kültürel Yerlerin Ziyareti: Kültürel Yerlerin Ziyareti
Sırasında Dikkat Edilecek Hususlar Rehberi mutlaka
okuyun. 
Yerel Ekosistemi Koruma: Yerel bitki örtüsüne zarar
vermemek için çiçekleri koparmayın, doğal yaşam
alanlarına dokunmayın.
Yaban Hayatına Saygı: Otel çevresindeki yaban
hayvanlarını beslemeyin ve doğal ortamlarını rahatsız
etmeyin.
Yasadışı Ürünlerden Kaçının: IUCN ve CITES tarafından
tehdit altında olduğu belirtilen yaban hayatı türlerinden
türetilen hediyelik eşyaları satın almayın.



Otelimizde çevreye duyarlı birçok uygulama bulunmaktadır:
Enerji kaynakları: Otelimizde güneş enerji tasarruflu sistemler
kullanılmaktadır.
Suyu Verimli Kullanma sistemleri: Suyun daha verimli kullanılması için su
tasarruflu sistemler ve uygulamalar sağlıyoruz.
Yerel gıdalar: Restoranımızda yerel üreticilerden temin edilen gıdalar
sunulmaktadır.

💚 OTELİMİZİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARI

🌱 Siz de bu adımlara uyarak doğaya katkıda
bulunabilirsiniz! Destekleriniz için teşekkür ederiz
ve size keyifli, sürdürülebilir bir konaklama dileriz.

📞 Daha fazla bilgi almak için resepsiyonla iletişime
geçebilirsiniz.


